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 2011 Basın Açıklaması 

Bütçeleri Okumak: Hükümet, Yıllık Sıradan Vatandaşları Cezalandırıyor 
 

10 Haziran 2021 Perşembe günü Hazine Bakanı Ukur Yatani, 2021/2022 mali yılı için 3.632 trilyon 
şilinlik bütçeyi Bakanlar Kuruluna sundu. Bütçe, Kenya tarihinin en büyük bütçesi, yaklaşık 1,2 trilyon 
şilinlik açık var. Bütçenin 1.97 trilyon şilini vergilerden, 1.63 şilini kredi ve hibelerden oluşuyor. Kenya 
Gelir İdaresi, 835 milyar şilin gelir elde etmeyi öngörüyor. Katma Değer Vergisi 472,9 milyar şilin, 
tüketim vergileri ise 241 milyar şilin olarak tahmin ediliyor. 

 
Hizb-ut Tahrir / Kenya aşağıdaki noktaları vurgulamak istiyor: 
 
Bütçe, sıradan Kenyalıların Nairobi’nin mevcut mali açığı kapatmak için IMF’den aldığı 255 milyarlık 

krediye öfkelendikleri bir zamanda açıklandı. Halk, Kenya’nın son yıllarda vergilerin yarısından 
fazlasını kredilere gittiğini görüyor. 2021/2022 bütçesinin, kapitalist hükümetlerdeki diğer bütçeler gibi 
milyonlarca Kenyalıyı cezalandırmak anlamına geldiği açıktır. Un ve yağ gibi temel malların fiyatları 
üçe katladı, yüksek enflasyon yaşanıyor! Bu gerçekten de faize dayalı para sistemini kurumsallaştıran 
kusurlu kapitalizm sisteminin bir ürünüdür. Büyük kredi baloncuklarına ve ağır yüklere yol açıyor. Borç 
tavanı artıyor. Görünüşe göre, IMF ve Dünya Bankası tarafından belirlenen bütçeler ülkeye daha fazla 
ekonomik sıkıntı getiriyor, onu ekonomik rehine haline getiriyor. 

 
İslam’a göre, vergiler, sürekli gelir olarak kabul edilmez; Kapitalist bütçeler, harcamaların çoğunu 

vergilerden elde eder, açığı kredi ve hibelerle telafi eder. Bu bağlamda kapitalist bütçe açıklamaları, 
şüphesiz sıradan vatandaşlar için şiddetli sıkıntılar, milyarlarca şilini yutacak önemsiz masraflar ve 
abartılı rakamlar içeriyor. 

 
Allah’ın izniyle yeniden kurulması her geçen gün daha da yaklaşan Hilafet Devleti, yıllık bütçe 

planlamaları ile zaman kaybetmeyecektir. Çünkü şeri hüküm uyarınca gelirleri ve giderleri sabittir. 
PAYE gibi kişilerin maaşlarına vergi uygulamayacaktır. Aksine kamuya zarar vermeden vatandaşların 
ihtiyaçlarını karşılamak için mineral kaynaklar, savaş ganimeti vb. kamuya has gelir kaynaklarına sahip 
olacaktır. Yeniden kurulduktan Hilafet, dünya halklarını Allah’ın izniyle aşırı zulümden ve endemik 
yoksulluktan kurtaracaktır. 

 


